correspondência, telefone e e-mail. 

11.2 – Os preços não serão reajustados. 

11.3 - Será desclassificada a proposta que apresentar: 

11.3.1 - O valor superior à média do orçado pela Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante-

ES, que é de R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais) por mês, totalizando R$80.400,00 (oitenta 

mil e quatrocentos reais) por 12 meses. 

11.3.2 - Preço unitário simbólico, irrisório ou de valor zero, incompatível com os preços dos 

insumos e salários de mercado, acrescidos dos respectivos encargos, exceto quando se referirem 
a materiais e instalações de propriedade do próprio licitante, para os quais ele renuncie a parcela